ol

{ﬁ} Cirra o1 Canosa o1 PucLia
N

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 6&6 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
DETERMINAZIONE N° 555 DEL 176811 2013

OGGETTO: Programma innovativo € sperimentale in ambito urbano denominato
Contratto di Quartiere II. Decreto Ministeriale delle infrastrutture e dei
trasporti 27 Dicembre 2001 n. 21 INTERVENTO DI
RIQUALIZICAZIONE PAVIMENTAZIONE STRADALE . Approvazione
1 SAL e relativo certificato di Pagamento.

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retro estesa proposta, pari data e oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Uffici:
o Settore LL.PP.
o Revisori dei Conti
o Appalti
o

Contratti o
L DIRIGENTE

— g.|Sabino Germinarjo
Lou Y O wO 1Dl

VISTO: per la regolarita contabile atte a Wfﬁnanzw

\ \ y /
v, Wi pigicpy 7 SERIORE HINANZE

\o.me/l)/ N 4
CERTIFIC I PUBBLICAZIONE /

La presente determinazione € pubblicztaﬁllmlﬂ) gmio on-line dl.elLComune di Canosa di Puglia
' al

per quindici giorni consecutivi dal UB. 2013 al n.n “; _4 9

lSTRUTTORE VIKISTRATIVO
Dop4 asanelli




CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia Barletta — Andria - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Programma innovativo e sperimentale in ambito urbano denominato
Contratto di Quartiere II. Decreto Ministeriale delle infrastrutture e dei
trasporti 27 Dicembre 2001 n. 21 INTERVENTO DI
RIQUALIZICAZIONE PAVIMENTAZIONE STRADALE . Approvazione
1 SAL e relativo certificato di Pagament

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

con determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. e Manutenzione n. 411 del 12.12.2011 ¢
stato approvato il progetto esecutivo dell’intervento denominato “Programma innovativo e
sperimentale in Ambito urbano denominato © Contratto di Quartiere II” Decreto Mnisteriale
delle Infrastrutture e dei trasporti 27 dicembre 2001 n.21. Intervento di riqualificazione
pavimentazione stradale- 2° stralcio - dell’importo complessivo di € 1.388.911,17, di cui €
981.019.45, oltre IVA, per lavori a misura;

con lo stesso provvedimento si ¢ stabilito di procedere all’appalto di detti lavori, mediante
procedura aperta, da aggiudicare con il criterio del prezzo piu basso, inferiore a quello posto a
base di gara, determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, trattandosi di
contratto da stipulare a misura, con esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi
dell’art.122- comma 9 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i.;

con determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. e Manutenzione n.18 del 12.1.2012, ¢
stato approvato il bando di gara con relativa modulistica ed & stata assunta la spesa per le
pubblicazioni da effettuare secondo la vigente normativa in materia e per il versamento della
contribuzione a favore dell’ Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di € 375,00-

CIG 3803795EEB; _

a seguito dell’espletamento delle procedure di gara sono stati acquisiti i verbali di gara n.6 del
22.2.2012 e n.7 del 23.2.2012;

con determinazione dirigenziale n. 212 del 15/05/2012 i lavori sono stati aggiudicati in via
definitiva alla ditta Tekno Domus Restauri srl di Poggiomarino (NA)

il contratto ¢ in fase di stipula

1 lavori sono stati consegnati in via d’urgenza in data 24/09/2013;

Accertato che: *

- Tufficio Direzione lavori ha emesso il SAL n. 1 predisponendo il relativo certificato di
pagamento n. 1;

Ritenuto, pertanto, necessario provvedere all’approvazione del SAL n. 1 e relativo certificato di

pagamento dell’importo complessivo €. 152.976,05
Visti:

1.

- la Deliberazione di G.C. n. 1/2013;
- 11 D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

per quanto in premessa indicato e che qui si intende interamente riportato di prendere atto



degli atti relativi alla contabilita dei lavori, di approvare in corrispondenza lo stato
avanzamento lavori n. 1 ed il relativo certificati di pagamenton. 1 e precisamente:

Importi in Euro
Imponibile |Iva Totale
Eertiﬁcato pag.n. 1 152.976,05 15.297,60 168.273,65

Di precisare altre si che:

-con successivi provvedimenti si provvedera a disporre il pagamento di quanto dovuto all’impresa
appaltatrice;

- il costo dell’intervento, pari a complessivi euro 1.388.911,17, come risultante dal quadro
economico, trova imputazione al cap. 820 dell’entrata e della spesa impegno 810/2011 sub 3-4-5

)



